1198-1213 - [post 1198 maggio 17 - ante 1213 gennaio 21]. Instrumentum unum curialiscum scriptum, 
factum in tempore Frederici secundi, continens quomodo Iacobo Gruccialma offeruit pro anima sua abbati 
Rogerio et conventui integre tres quatuor illorum de integra domu, que fuit quondam domini Alesandri 
Gruccialmi, que fuit thio nostro et fuit fratri vestro, de ipso monasterio, posita vero intus hanc civitatem 
Neapolis, intus trasenda et porticum et andita et curte comunale, non longe da ecclesia Sancti Pauli Maioris 
et in qua, iuxta ipsa curte, est ecclesia Sancti Iohannis et Pauli, que simul exiet in platea puplica, regione 
Agustale. Fines vero sunt hii: a parte occidentis est ex parte de inferiore cellarii qui est congregationis ipsius 
ecclesie Sancti Pauli Maioris, et in ipsa parte occidentis est ipsa curticella, que est pertinentiis ipsius ecclesie 
Sancti Pauli, ubi habet una fenestra in cancellata unde habet introitum, a parte meridie est inferiore cellarii et 
porticum puplicum, a parte septentrionis est curte comunale unde habet introitum, a parte occidentis est 
iterum porticum puplicum. Et ad ipsa superiora fines sunt hii: a parte occidentis sunt et est super ipsam 
inferiore cellarii ipsius congregationis Sancti Pauli et alios confines. Et est signatum hoc signo (ASNa, Mon. 
sopp. 1788, f. 41r; Pilone, L’antico inventario …, 1999 p.524).  
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2.9.1204 - [1973] … Instrumentum unum similiter curialiscum factum in tempore imperatoris Frederici, die II. 
mensis septembris, indictione VIIII., Neapoli, continens quomodo Rogerius, humilis abbas dicti monasterii 
Sancti Severini, dedit et concessit ad annuum censum perpetuum Iacobo Grucialma, filio quondam dompno 
Gregorii Crucialma, e Iohanni scriniario, thio suo, idest integras partes de integra domo que fuit quondam 
Allexandro Crucialma, quam dictus Allexander offeruit dicto monasterio, posita vero ipsam domum intus hac 
civitate Neapolis, intus trasenda, porticu et curte simul comunale, non longe da ecclesia Sancti Pauli Maioris 
de Neapoli, et in qua iuxta ipsa curte est ecclesia Sancti Iohannis et Pauli, simul exiet on platea puplica, 
regione Augustale, et est coniunta: a parte occidentis est cellarium congregationis ipsius ecclesie Sancti 
Pauli et a parte meridie est domu de ipso Rogerio, quam reliquit in altare suum quem fecit in dicta ecclesia 
Sancti Pauli, et a parte septentrionis est superscripta curte comunale et a parte oriente est superscriptu 
porticu comunale et certos alios sunt confines. Et promiserunt dicti Iacobus et Ioannes et se ipsos 
obligaverunt dare et assignare quolibet anno dicto monasterio, in festo sancti Severini, pro dicto censu duas 
libras de cera noba ad libram iustam, prout in dicto instrumento exinde facto continetur. Quod instrumentum 
est signatum in presenti inventario sub hoc signo (ASNa, Mon. sopp. 1799, f. 129v; Pilone, L’antico 
inventario …, 1999 p.1792).*